
2021 年４月１９日 

関係各位 

株式会社モビリティランド 

ツインリンクもてぎ 

モータースポーツ課 

2021 MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ 第 2戦 関東大会 

期間中のパドック入場者の健康管理について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る５月３０日(日)に「2021 MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ 第 2 戦 関東大会」が開催されます。 

本大会におきましては、新型コロナウイルス感染症感染拡大予防をはかるため、期間中パドックへ入場される全ての皆様に以下の手順で、

パドックへの入場申請および健康管理のご協力をお願いしております。 

 

■対象となる方：５月３０日(日)にパドックへ入場する方全員 

 

■大会期間までの健康管理の流れ 

１.パドック入場予定者申請登録: 申請期日：５月１３日(木) ～ ５月２０日（木）まで 

期間中パドック内に入場される予定の方全員を下記ＵＲＬの申請フォームよりご入力ください。 

※各チーム、企業様の代表者様がパドック入場予定者をまとめてご入力ください。 

 

●パドック入場申請フォーム URL QR コード▶ https://onl.tw/GVKB1E3 

 

 

2.事前体調確認フォームへの情報入力：合計２回実施 

本大会におきましては期間前１回大会当該週に１回、計２回、以下の日程にて体調確認をおこないます。 

下記ＵＲＬよりご入力をお願いいたします。 

 

■体調確認スケジュール 

・1 回目 5 月 21 日  (金)  0:00 ～ 5 月 23 日（日）23:59 まで 

・2 回目 5 月 29 日 （土）  0:00 ～ 23:59 まで 

 

●事前体調確認フォーム URL QR コード ▶ https://onl.tw/PQMJf7n 

 

※パドック入場予定者の申請登録、および事前体調確認フォームへの入力がない場合には、 

当日パドックへの入場をお断りさせていただく場合がございますのでご注意ください。 

大変お手数をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


